小平市避難行動要支援者登録名簿の取り扱いに関する協定書

東京都小平市（以下「甲」という。）と         （以下「乙」という。）は

小平市避難行動要支援者登録名簿（以下「名簿」という。）の提供及び受領に関して次の

とおり協定を締結する。

１ 甲は、災害時における安否確認及び避難支援のために、災害対策基本法及び小平市

地域防災計画に基づく名簿を作成し、乙に提供するものとする。

２ 乙は、名簿を乙代表者宅に保管するものとし、複写は禁止する。

３ 乙は、代表者が変更になった場合は、甲に速やかに届けることとし、次の代表者に

本協定書及び名簿を継承すること。

４ 乙は、名簿の情報が個人のプライバシーに深く関わるものであることを理解し、災

害対策基本法に基づく秘密保持義務及び名簿情報の漏洩や拡散がないように適切に管

理すること、災害対策以外には使用しないことを遵守すること。

５ 乙は、閲覧可能な役員を別紙のとおり定め、登録された者以外の名簿閲覧を禁止し、

その情報管理に万全の注意を払うものとする。

６ 乙は、名簿の情報が漏洩するおそれが生じたときは、速やかに甲と協議するものと

する。

 本協定の締結を証するため、本書を２通作成し、甲、乙記名押印の上、各自その１通

を所持する。

  年  月  日

所 在 地  東京都小平市小川町二丁目１，３３３番地

甲  名   称  小 平 市

代 表 者  小平市長  小 林 洋 子

代表者住所

乙  管理組合名

代 表 者

避難行動要支援者登録名簿の閲覧役員一覧

  年  月  日

管理組合名

代表者名

住  所

閲覧可能な役職名 人 数

理事長 １名

 名

 名

 名

 名

 名

 名

 名

 名

 名

 名